
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zabezpieczenie grobli i wysp na stawach hodowlanych w ramach realizacji projektu LIFE16

NAT/PL/000766 (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W
KATOWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241051947

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 8-10

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-127

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 42 06 801

1.4.8.) Numer faksu: 32 42 06 884

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.katowice@rdos.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-katowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00086454/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-17 13:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00069496/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00086454/01 z dnia 2021-06-17

2021-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Nazwa zamówienia: Zabezpieczenie grobli i wysp na stawach hodowlanych 
w ramach realizacji projektu LIFE16 NAT/PL/000766 „Ochrona siedlisk ptaków wodno – błotnych
w Dolinie Górnej Wisły” (LIFE.VISTULA.PL).
2. Opis przedmiotu zamówienia
1) przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych 
z zabezpieczeniem grobli i wysp na stawach hodowlanych: Bożyniec Wielki, Młyński, Granicznik,
Olszowiec w ramach realizacji projektu LIFE16 NAT/PL/000766 „Ochrona siedlisk ptaków wodno
– błotnych w Dolinie Górnej Wisły” (LIFE.VISTULA.PL);
2) w ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany m.in. do
wykonania prac budowlanych na groblach i wyspach na stawach hodowlanych, 
w podziale na etapy:
 I etap (2021 r.): wykonanie zabezpieczenia grobli i wysp na stawach hodowlanych - co najmniej
4 obiektów z wyłączeniem wyspy na stawie Młyński,
 II etap (2022 r.): wykonanie zabezpieczenia grobli i wysp na stawach hodowlanych – pozostałe
obiekty w tym wyspa na stawie Młyńskim;
3) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 6 do SWZ.
4) Zamawiający informuje, że opracowana przez niego dokumentacja techniczna zawiera
maksymalne rozmiary wysp oraz długości grobli planowanych do wykonania w ramach
przedmiotowego projektu. Na etapie rewizji możliwości wykonania prac, mając na uwadze
posiadane środki finansowe na realizację zadania, Zamawiający zmniejszył wielkości robót przy
jednoczesnym zachowaniu zaprojektowanych metod ich wykonania. Wykonawca ma obowiązek
wykonania robót w wielkościach wskazanych zgodnie z Załącznikiem 1a do SIWZ- Kalkulacja
ofertowa;
5) Wykonawca będzie odpowiedzialny (wraz z ewentualną koniecznością wypłaty
odszkodowania zarządcy stawu), za nieprawidłowości w przegłębieniu dna stawu 
w wyniku refulowania gruntu, powodujące powstanie przegłębień i zastoisk wody 
w dnie stawu, które uniemożliwią swobodny odpływ wody w okresie odłowu ryb 
i gromadzenie się ryb w tych zastoiskach;
6) opis robót przedstawiony w załączonej kalkulacji ofertowej, stanowiącej Załącznik nr 1a ma
charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z
dokumentacją projektową. W przypadku dostrzeżenia rozbieżności pomiędzy poszczególnymi
elementami dokumentacji projektowej Wykonawca jest zobowiązany do wystąpienia do
Zamawiającego o ich wyjaśnienie przed złożeniem oferty (...) dalszy opis w Rozdziale IV SWZ.

Po zmianie: 
Nazwa zamówienia: Zabezpieczenie grobli i wysp na stawach hodowlanych 
w ramach realizacji projektu LIFE16 NAT/PL/000766 „Ochrona siedlisk ptaków wodno – błotnych
w Dolinie Górnej Wisły” (LIFE.VISTULA.PL).
2. Opis przedmiotu zamówienia
1) przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych 
z zabezpieczeniem grobli i wysp na stawach hodowlanych: Bożyniec Wielki, Młyński, Granicznik,
Olszowiec w ramach realizacji projektu LIFE16 NAT/PL/000766 „Ochrona siedlisk ptaków wodno
– błotnych w Dolinie Górnej Wisły” (LIFE.VISTULA.PL);
2) w ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany m.in. do
wykonania prac budowlanych na groblach i wyspach na stawach hodowlanych, 
w podziale na etapy:
 I etap (2021 r.): wykonanie zabezpieczenia grobli i wysp na stawach hodowlanych - co najmniej
4 obiektów z wyłączeniem wyspy na stawie Młyński,
 II etap (2022 r.): wykonanie zabezpieczenia grobli i wysp na stawach hodowlanych – pozostałe
obiekty w tym wyspa na stawie Młyńskim;
3) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 6 do SWZ.
4) Zamawiający informuje, że opracowana przez niego dokumentacja techniczna zawiera
maksymalne rozmiary wysp oraz długości grobli planowanych do wykonania w ramach

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00086454/01 z dnia 2021-06-17

2021-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedmiotowego projektu. Na etapie rewizji możliwości wykonania prac, mając na uwadze
posiadane środki finansowe na realizację zadania, Zamawiający zmniejszył wielkości robót przy
jednoczesnym zachowaniu zaprojektowanych metod ich wykonania. Wykonawca ma obowiązek
wykonania robót w wielkościach wskazanych zgodnie z Załącznikiem 1a do SWZ- Kalkulacja
ofertowa; w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca na podstawie dokumentacji
projektowej , wykona rysunki aktualizujące do 4 wysp na stawach: wyspa nr 3 na stawie
Barzyniec, wyspa na stawie Młyńskim, wyspa na stawie Granicznik i wyspa na stawie
Olszowiec, dostosowując ich wymiary do powierzchni i parametrów wskazanych w Załączniku
1a do SWZ;
5) Wykonawca będzie odpowiedzialny (wraz z ewentualną koniecznością wypłaty
odszkodowania zarządcy stawu), za nieprawidłowości w przegłębieniu dna stawu 
w wyniku refulowania gruntu, powodujące powstanie przegłębień i zastoisk wody 
w dnie stawu, które uniemożliwią swobodny odpływ wody w okresie odłowu ryb 
i gromadzenie się ryb w tych zastoiskach;
6) opis robót przedstawiony w załączonej kalkulacji ofertowej, stanowiącej Załącznik nr 1a ma
charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z
dokumentacją projektową. W przypadku dostrzeżenia rozbieżności pomiędzy poszczególnymi
elementami dokumentacji projektowej Wykonawca jest zobowiązany do wystąpienia do
Zamawiającego o ich wyjaśnienie przed złożeniem oferty (...) dalszy opis w Rozdziale IV SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-21 12:00

Po zmianie: 
2021-06-24 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-21 12:30

Po zmianie: 
2021-06-24 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-20

Po zmianie: 
2021-07-23

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00086454/01 z dnia 2021-06-17

2021-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zabezpieczenie grobli i wysp na stawach hodowlanych w ramach realizacji projektu LIFE16 NAT/PL/000766 (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241051947
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 8-10
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-127
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 42 06 801
	1.4.8.) Numer faksu: 32 42 06 884
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.katowice@rdos.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-katowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00086454/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-17 13:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00069496/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



